
EZ
Pengirim :Lass ie Alpha

Penerima :

0.500 KG 13-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : J62, M

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

320-BGR29-80A

JX6578787646
581622049341342793

Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)082120899356

W**g P**i

PMI Kota Bogor, Jalan Kresna Raya No.43a, 
Bantarjati ,

(+62)89*******85

JX
6578787646
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78
78
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65

78
78

76
46

JAWA BARAT,BOGOR,BOGOR UTARA

Weight :

PMI KOTA BOGOR

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Order ID: 581622049341342793

Package ID: 1178999749153424457

total 1
# SKU Count
1 J62=S 1


